

הודעה על החמרה (מידע בטיחות) בעלון לצרכן

(מעודכן 05.2013)

תאריך 10.09.2015

שם תכשיר באנגלית ומספר הרישום

Verapress 240 SR (068-63-26427-00)

שם בעל הרישום דקסל בע"מ

טופס זה מיועד לפרוט החמרות בלבד !

ההחמרות המבוקשות

פרק בעלון	טקסט נוכחי	טקסט חדש
	תרופה זאת לא מומלצת לילדים מתחת לגיל 12.	[...] אין ליטול התרופה עם מיץ אשכוליות (ראה גם סעיף "שימוש בתרופה ומזון"). תרופה זאת לא מומלצת לילדים מתחת לגיל 12. תרופה זו אינה מיועדת לילדים ומתבגרים. [...]
התוויות		
מתי אין להשתמש בתכשיר?	אל תשתמשי בתרופה כאשר הינך מיניקה. אין להשתמש אם ידועה לך רגישות לאחד ממרכיבי התרופה אין להשתמש בתרופה זו אם הינך סובלת מבעיות בלב כגון: לחץ דם נמוך (ערך סיסטולי מתחת ל-90 מ"מ כספית) או לחץ דם מאד נמוך (לדוגמא במקרה של הלב shock), התקף לב עם סיבוכים, אי ספיקת לב, רפרוף או פרפור פרוסדורי המלווה במסלול הולכת חשמל נוסף (לדוגמא סינדרום Wolff-Parkinson-White או Lown-Ganong-Levine). אין להשתמש בתרופה זו אם אינך נושא/ת קוצב לב והינך סובלת מחסימת לב מדרגה שנייה או שלישית או מ-sick sinus syndrome (דופק איטי מלווה לעיתים בהתקפי דופק מהיר או חסימה במעבר הגירויים החשמליים).	אין להשתמש בתרופה אם: <ul style="list-style-type: none">הנך מיניקה.אתה רגיש (אלרגי) לחומר הפעיל (ורפמיל) או לכל אחד מהמרכיבים הנוספים אשר מכילה התרופה, המפורטים בסעיף 6.הנך סובל מבעיות בלב כגון: לחץ דם נמוך (ערך סיסטולי מתחת ל-90 מ"מ כספית) או לחץ דם מאד נמוך (לדוגמא במקרה של הלב shock- נפילה פתאומית ומהירה בלחץ הדם); התקף לב עם סיבוכים התקף לב או סבלת לאחרונה מהתקף לב במיוחד אם מלווה בדופק איטי, לחץ דם נמוך או אי ספיקת לב של חדר שמאל; ברדיקרדיה חמורה (דופק איטי, מתחת ל-50 פעימות לדקה); אי ספיקת לב; רפרוף או פרפור פרוזדורי אליו מתלווה מסילת הולכה נוספת [לדוגמא תסמונת וולף-פרקינסון-וויט (בעיית לב הגורמת לקצב לב מהיר אשר לעיתים מלווה בתסמינים כגון סחרחורת או עלפון) או Lown-Ganong-Levine].אינך נושא קוצב לב ורופאך מודיע שהנך סובל מחסימת לב מדרגה שנייה או שלישית או ממחלת sick sinus syndrome (דופק איטי מלווה לעיתים בהתקפי דופק מהיר או חסימה במעבר הגירויים החשמליים).ניתן טיפול משולב עם חוסם בטא (תרופה ללב) במתן תוך ורידי (מלבד בטיפול נמרץ). עליך להודיע לרופא/רוקח טרם נטילת התרופה אם אינך בטוח.

	<p>אזהרות: בתקופת הטיפול בורפרס SR 240 יש לערוך מעקב רפואי: בדיקות תפקוד כבד, קצב לב, מדידות לחץ דם (במיוחד בנטילה במקביל לתרופה קלונדין) ו-א.ק.ג. אם הינך רגיש/ה למזון כלשהו או לתרופה כלשהי, עליך להודיע על כך לרופא לפני נטילת התרופה.</p> <p>יש לדווח לרופא על טיפול בורפרס SR 240 אם מתוכנן לך ניתוח או טיפול שיניים, בשל השימוש בחומרי הרדמה.</p>	<p>אזהרות מיוחדות הנוגעות לשימוש בתרופה:</p>
<ul style="list-style-type: none"> • לפני הטיפול בורפרס SR 240, ספר לרופא אם: <ul style="list-style-type: none"> - הנך סובל או סבלת בעבר מליקוי בתפקוד הלב ו/או כלי דם (ראה למעלה סעיף 2), הכבד או הכליה / מערכת השתן. - הנך סובל ממחלה במערכת העצבים כגון ניוון שרירים, חולשת שרירים (כגון: מיאסטניה גרביס, תסמונת למברט-איטון, ניוון שרירים מתקדם על שם דושן). - הנך בהריון, מתכננת להיכנס להריון (ראי גם סעיף "הריון והנקה"). - אתה עומד לעבור ניתוח (כולל ניתוח דנטלי). השימוש בורפרס SR 240 עלול להשפיע על חומרי ההרדמה או על טיפולים אחרים. - הנך רגיש למזון כלשהו או לתרופה כלשהי. אם אינך בטוח שמצבים אלו חלים עלייך, יש להיוועץ ברופא או רוקח. 	<p>אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול אם הינך בהריון, בכוונתך להיכנס להריון שכן ורפמיל (החומר הפעיל בתרופה) עלול לעבור ממערכת הדם שלך אל העובר. אם הינך סובלת או סבלת בעבר מליקוי בתפקוד הלב ו/או כלי דם, הכבד או הכליה / מערכת השתן, אם הינך סובלת ממחלה במערכת העצבים (כגון ניוון שרירים, חולשת שרירים – myasthenia gravis). אם אינך בטוח/ה כי יש לך אחד מהמחלות הנ"ל, יש להיוועץ ברופא או רוקח.</p>	<p>אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול:</p>
<p>אם אתה לוקח, או אם לקחת לאחרונה, תרופות אחרות כולל תרופות ללא מרשם ותוספי תזונה, ספר על כך לרופא או לרוקח. במיוחד יש ליידע את הרופא או הרוקח אם אתה נוטל תרופה מהקבוצות הבאות או אם סיימת זה עתה הטיפול בתרופה:</p> <ul style="list-style-type: none"> - אספירין, תרופות לדילול דם (נגד קרישת דם). - תרופות להורדת לחץ דם ומחלות לב כולל, תרופות משתנות, מרחיבי כלי דם, חוסמי-בטא (כגון פרופרנולול, מטופרנולול, אטנולול) או חוסמי אלפא (כגון טרזוסין או פרזוסין). - תרופות ללב כגון פלקאיניד, כינידין, דיסופירמיד, ניטרטים, דיגיטליס, דיגוקסין (ראה סעיף בדיקות ומעקב), דיגיטוקסין או אמידורון. - תיאופילין (המשמש לטיפול באסתמה). - קרבמזפין, פניטואין, פנוברביטאל (טיפול באפילפסיה). - תרופות לטיפול במצבי רוח, או להרגעה כגון: אימיפרמין, ליתיום, בוספירון או מידזולם. - תרופות נגד סוכרת כגון גליבנקלמיד. - תרופות לטיפול במחלות זיהומיות כגון: אריתרומיצין, קלריתרומיצין, טליתרומיצין או ריפמיצין. - תרופות לטיפול בסרטן כגון: דוקסורוביצין. - תרופות לטיפול בקשיי עיכול, אולקוס וצרבת כגון סימטידין. - תרופות לטיפול בשיגדון כגון קולכיצין, 	<p>תגובות בין תרופתיות: אם הינך נוטל/ת תרופה נוספת, או אם סיימת זה עתה הטיפול בתרופה אחרת כולל תרופות ללא מרשם או צמחי מרפא עליך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי יעילות הנובעים מתגובות בין תרופתיות, במיוחד לגבי תרופות מהקבוצות הבאות:</p> <p>תרופות המשפיעות על מערכת העצבים המרכזית, כגון תרופות לטיפול במצב רוח או להרגעה כגון: פנוברביטל, ליתיום (למניה דפרסיה), אימיפרמין, בוספירון ומידזולם; קרבמזפין (לאפילפסיה בעיקר), תרופות לשימוש בניתוחים (גז מאלחש) או להרפיית שרירים, צמח היפריקום, תרופות למיגרנה כמו אלמוטרפטן.</p> <p>תרופות נגד קרישת דם, אספירין; תרופות לטיפול ביתר לחץ-דם, כגון חוסמי בטא כגון: מטופרנולול או פרופרנולול או חוסמי אלפא כגון פראזוסין או טראזוסין, משתנים, קלונדין (ראה סעיף אזהרות); תרופות לטיפול במחלות לב כגון דיגוקסין קינידין, פלקאיניד, דיסופירמיד או ניטרטים; תיאופילין (למחלות ריאה כגון: אסתמה); תרופות לטיפול בסוכרת כגון גליבנקלמיד; תרופות לטיפול במחלות זיהומיות כגון: ריפמיצין, קלריתרומיצין ואריתרומיצין; תרופות לטיפול ב-HIV או AIDS כגון ריטוביר; סימטידין (לטיפול במחלות מערכת העיכול העליונה); תרופות למניעת דחיית השתלות כגון: ציקלוספורין,</p>	<p>תגובות בין תרופתיות:</p>

<p>סולפינפירזון.</p> <ul style="list-style-type: none"> - תרופות למניעת דחיית השתלות כגון: ציקלוספורין, סירולימוס, טקרולימוס או אברולימוס. - תרופות להורדת כולסטרול בדם כגון: אטורבסטטין, סימבסטטין או לובאסטטין (תרופות אחרות הממתיכות לאותה הקבוצה אינן גורמות לתגובות בין תרופתיות עם ורפמיל, ואלו הן: פלובסטטין פרבסטטין ורזובסטטין). נטילה בו זמנית של סימבסטטין במינון גבוה עם ורפמיל יכולה להעלות את הסיכון לבעיות בשרירים או פירוק שריר (מיופטיה/ רבדומיוליזיס) על כן, טיפול משולב מצריך מעקב רפואי. - תרופות לטיפול במיגרנה כגון אלמוטרפטן. - תרופות לטיפול במחלת ה-AIDS או וירוס HIV (כגון ריטונאביר, אינדינביר). - תרופות לשימוש בניתוחים (גז מאלחש) או להרפיית שרירים. - צמח ההיפריקום (st. john's wort), ומיץ אשכוליות. - תרופות לטיפול בזיהום פטרייתי (כגון קלוטרימאזול, קטוקונזול). <p>רשימה זו של תרופות העלולות לגרום לתגובות בין תרופתיות עם ורפרס SR 240 אינה סופית. יש להיוועץ ברופא או הרוקח בטרם תשתמש בתרופות כלשהן.</p>	<p>סירולימוס, טקרולימוס או אברולימוס; תרופות להורדת כולסטרול בדם כגון סימבסטטין, אטורבסטטין (תרופות אחרות מהמשפחה – פרבסטטין, רוסובסטטין ופלובסטטין אינן גורמות לתגובות בין תרופתיות עם הוורפמיל); תרופות לטיפול בסרטן כגון: דוקסורוביצין; תרופות לטיפול בשיגדון כגון קולכיצין; מיץ אשכוליות.</p> <p>[...]</p>	
<p>שימוש בתרופה ומזון</p> <p>יש ליטול ורפרס SR 240 יחד עם הארוחה עם כוס מים בכדי לעזור לבליעתה. אין לצרוך אשכוליות ואין לשתות מיץ אשכוליות במהלך השימוש בתרופה כיוון שזה עלול להשפיע על ספיגת התרופה.</p>	<p>[...]</p> <p>אין לשתות מיץ אשכוליות בזמן השימוש בתכשיר.</p> <p>[...]</p> <p>לבלוע את התרופה עם כוס מים. אין ליטול עם מיץ אשכוליות.</p> <p>[...]</p>	<p>שימוש בתרופה ומזון:</p>
<p>שימוש בתרופה וצריכת אלכוהול</p> <p>אין לשתות יינות או משקאות חריפים במשך תקופת הטיפול בתרופה זו. ורפרס SR 240 מעכב פירוק של אלכוהול ובכך מעלה את רמות האלכוהול בדם ואת השפעת האלכוהול.</p>	<p>[...]</p> <p>אין לשתות יינות או משקאות חריפים בתקופת הטיפול בתרופה.</p> <p>[...]</p>	<p>שימוש בתרופה וצריכת אלכוהול:</p>
<p>הריון והנקה</p> <p>אם הנך בהריון או בכוונתך להיכנס להריון יש להיוועץ ברופא. ורפמיל, (החומר הפעיל שבתכשיר) עלול לעבור דרך מערכת הדם שלך אל התינוק.</p> <p>אין להשתמש בתרופה זו אם את מניקה (ראי סעיף 2). החומר הפעיל בתרופה עובר דרך חלב האם. דווחו מקרים של עלייה בהפרשת הפרולקטין והפרשת חלב ספונטנית.</p>	<p>אל תשתמשי בתרופה כאשר הינך מיניקה.</p> <p>אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול אם הינך בהריון, בכוונתך להיכנס להריון שכן ורפמיל (החומר הפעיל בתרופה) עלול לעבור ממערכת הדם שלך אל העובר</p>	<p>הריון והנקה:</p>
<p>נהיגה ושימוש במכונות</p> <p>השימוש בתרופה זו עלול לגרום לכאב ראש, סחרחורת או עייפות ולפגום על ידי כך בערנות וביכולת להגיב ועל כן מחייב זהירות. אין לעסוק בפעילות מסוג נהיגה ברכב,</p>	<p>[...]</p> <p>איך תשפיע התרופה על חיי היום יום שלך?</p> <p>השימוש בתרופה זו עלול לגרום לכאב ראש</p>	<p>נהיגה ושימוש במכונות:</p>

<p>בהפעלת מכונות מסוכנות ובכל פעילות המחייבת ערנות עד אשר תדע כיצד התרופה משפיעה עלייך.</p> <p>[...]</p>	<p>או סחרחורת ולפגום בערנות ועל כן מחייב זהירות בנהיגה ברכב, בהפעלת מכונות מסוכנות ובכל פעילות המחייבת ערנות.</p> <p>[...]</p>	
<p>תמיד יש להשתמש לפי הוראות הרופא. עליך לבדוק עם הרופא או הרוקח אם אינך בטוח. המינון ואופן הטיפול יקבעו על ידי הרופא בלבד.</p> <p>יש להשתמש בתרופה זו בזמנים קצובים כפי שנקבע על ידי הרופא המטפל.</p> <p>אין לעבור על המנה המומלצת.</p> <p>במטופלים עם בעיות בכבד או בכליה ייתכן והרופא יעקוב אחר מצבך באופן צמוד ותינתן מנה מופחתת.</p> <p>אופן השימוש אסור ללעוס/ לכתוש! ניתן לחצות. יש לבלוע את התרופה עם כוס מים, עם הארוחה. אין ליטול את התרופה במצב שכיבה.</p> <p>בדיקות ומעקב</p> <ul style="list-style-type: none"> • בתקופת הטיפול בתרופה זו יש לערוך בדיקות לחץ דם (במיוחד בנטילה במקביל לתרופה קלונדין), א.ק.ג, קצב לב ותפקוד כבד. • בטיפול בלחץ דם עם תרופה זו יש לערוך מעקב רפואי קבוע. • בשילוב ורפרס SR 240 עם דיגוקסין, רמות הדיגוקסין בדם עלולות לעלות, לכן יש לנקוט אמצעי זהירות ולבדוק שאין תסמינים של מינון יתר של דיגוקסין, במקרה הצורך, הרופא ישנה את מינון דיגוקסין. <p>אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה מיד לרופא או לחדר מיון של בית חולים והבא אריזת התרופה איתך.</p> <p>אם נטלת בטעות מינון גבוה יותר אתה עלול לסבול מהתסמינים הבאים: ירידה חמורה בלחץ דם, אי ספיקת לב, הפרעות בקצב הלב אשר עלולות להוביל לשוק קרדיוגני ודום לב, איבוד הכרה או תרדמת, עלייה ברמת הסוכר, ירידה ברמות אשלגן בדם, ירידה בערך החומציות בדם (חמצת מטבולית), חוסר חמצן ברקמות הגוף (היפוקסיה), שוק קרדיוגני עם בצקת בריאות, תפקוד לקוי של הכליה ופירכוסים. מקרי מוות אינם נפוצים.</p> <p>אם שכחת ליטול תרופה זו בזמן הדרוש, יש ליטול את המנה מיד כשנזכרת אלא אם זה קרוב לזמן נטילת המנה הבאה. במקרה זה קח את המנה הבאה בזמן הרגיל והיוועץ ברופא. אך בשום אופן אין ליטול שתי מנות ביחד</p>	<p>מינון: מינון לפי הוראות רופא בלבד. המינון יותאם אינדיבידואלית לכל חולה על ידי הרופא המטפל. אין לעבור על המנה המומלצת.</p> <p>[...]</p> <p>יש להשתמש בורפרס SR 240 בזמנים קצובים כפי שנקבע על ידי הרופא המטפל.</p> <p>[...]</p> <p>אופן השימוש: אין ללעוס ואין לכתוש! ניתן לחצות! לבלוע את התרופה עם כוס מים. אין ליטול עם מיץ אשכוליות</p> <p>[...]</p> <p>אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה/י מיד לחדר מיון של בית חולים, והבא/י אריזת התרופה איתך.</p> <p>[...]</p> <p>אם שכחת ליטול תרופה זו בזמן קצוב יש ליטול מנה מיד כשנזכרת; אלא אם-כן זמן נטילת המנה הבאה קרוב, בשום אופן אין</p>	<p>כיצד תשתמש בתרופה:</p>

<p>באותו היום. יש להתמיד בטיפול כפי שהומלץ על ידי הרופא. גם אם חל שיפור במצב בריאותך, אין להפסיק את הטיפול בתרופה ללא התייעצות עם הרופא.</p> <p>אם אתה מפסיק את נטילת התרופה, עשויה להיגרם החמרה במחלתך. יתר לחץ דם שאינו מטופל מביא לתוצאות חמורות. בהתאם להחלטת הרופא, הפסקת הטיפול תתבצע בהדרגתיות.</p> <p>[...]</p> <p>אם יש לך שאלות נוספות בנוגע לשימוש בתרופה, היוועץ ברופא או ברוקח.</p>	<p>ליטול שתי מנות ביחד!</p> <p>[...]</p> <p>כיצד תוכלי לסייע להצלחת הטיפול? עליך להשלים את הטיפול שהומלץ על ידי הרופא. גם אם חל שיפור במצב בריאותך אין להפסיק את הטיפול בתרופה ללא התייעצות עם הרופא. יתר לחץ דם שאינו מטופל מביא לתוצאות חמורות. [...]</p>	
<p>תופעות לוואי</p> <p>כמו בכל תרופה, השימוש בורפרס SR 240 עלול לגרום לתופעות לוואי בחלק מהמשתמשים. אל תיבהל למקרא רשימת תופעות הלוואי. יתכן ולא תסבול מאף אחת מהן.</p> <p>יש להפסיק את הטיפול ולפנות מיד לרופא במקרים הבאים:</p> <ul style="list-style-type: none"> - תגובה אלרגית חמורה הכוללת צפצופים או קשיי נשימה בלתי צפויים, נפיחות של הפנים עם גרד, נפיחות העפעפיים, הגרון, הלשון, הפה, השפתיים; גרד, פריחה או פריחה חמורה בעור עם היווצרות שלפוחיות וקילוף העור או חום גבוה עם כתמים אדומים על העור, כאבי מפרקים ו/או דלקת עיניים. - סחרחורת או עילפון כתוצאה מלחץ דם נמוך. - כאב בחזה - תגובה אלרגית ובה מתפתחת חרלת (פריחה מגרדת או כואבת בעור). <p>יש לפנות מיד לרופא אם מופיעות התופעות הבאות:</p> <ul style="list-style-type: none"> - הצהבת העור או העיניים, חום, רגישות סביב אזור הבטן או עלייה ברמות אנזימי כבד (סימנים של תפקוד לקוי של הכבד). - ברדיקרדיה (דופק לב איטי); קצב לב לא סדיר; פלפיטציה (מודעות לדופק לב לא סדיר או מהיר); דופק לב מהיר (טכיקרדיה); נפיחות בקרסוליים ובגפיים; אי ספיקת לב; בעיה בתפקוד הכבד אשר הינה הפיכה; כאב בחזה המופיע בפעם הראשונה או כאב חזה שמופיע לעתים יותר תכופות; סחרחורת, חולשה; בלבול או תחושת שריפה בכפות הרגליים אשר עשויה להפוך לחמה ופועמת. - לחץ דם נמוך. <p>בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש בה עלולות להופיע השפעות לוואי</p>	<p>תופעות לוואי: בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש בה עלולות להופיע השפעות לוואי כגון: עצירות, כולל החמרה של חסימת מעיים, פריחה, לחץ דם נמוך, דופק איטי או מהיר, אי ספיקת לב (מתבטאת למשל בנפיחות בקרסוליים, כאב בחזה וקוצר ו/או קושי בנשימה) אדמומיות, בחילה, הקאה, כאב בטן, עייפות, סחרחורת, כאב ראש, זמזום באוזניים, כאבי פרקים או שרירים, חולשת שרירים, נפיחות בגוף, בידיים או ברגליים, צמיחה מוגברת של חניכיים (נפיחות), תגובות אלרגיות, חרלת (פריחה מגרדת בעור); בעיות בכבד (מתבטאות למשל בהצהבת העור או העיניים, חום, תחושת חולי ו/או כאב בבטן ימנית עליונה) ניתנות לאבחון על ידי בדיקות רפואיות; ורטיגו (סחרחורת קשה), תופעות הקשורות למערכת העצבים (Extrapyramidal). כגון: רעד, הפרעות בדיבור או תנועות הגוף; התפתחות של שדיים בגברים או יצירה מוגברת של חלב בנשים הגורמת לדליפה מהשדיים. יתכן וגברים יסבלו מאימפוטנציה. יש לפנות לרופא אם תופעות אלו נמשכות או מטרידות.</p> <p>תופעות המחייבות התייחסות מיוחדת: הפסקי את הטיפול ופנה/י לרופא מיד. סחרחורת או עילפון עקב לחץ דם נמוך, כאב בחזה, תגובה אלרגית חמורה, ובמיוחד נפיחות בעפעפיים, בגרון או בלשון, תגובה אלרגית בה מתפתחת חרלת (פריחה מגרדת או כואבת)</p> <p>בכל מקרה שבו הינך מרגיש/ה תופעות לוואי שלא צוינו בעלון זה, או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית עליך להתייעץ עם הרופא מיד.</p>	<p>תופעות לוואי:</p>

כגון: עצירות, לחץ דם נמוך, דופק איטי או מהיר, אי ספיקת לב (מתבטאת למשל בנפיחות בקרסוליים, כאב בחזה וקוצר נשימה); קושי בנשימה (אדמומיות, בחילה, הקאה); כאב בטן, עייפות, סחרחורת, כאב ראש, זמזום באוזניים, כאבי פרקים או שרירים, חולשת שרירים, נפיחות בגוף, בידיים או ברגליים, צמיחה מוגברת של חניכיים (נפיחות), תגובות אלרגיות; בעיות בכבד (מתבטאות למשל בהצהבת העור או העיניים); חום, תחושת חול/אין כאב בבטן ימנית עליונה) ניתנות לאבחון על ידי בדיקות רפואיות; תופעות הקשורות למערכת העצבים (Extrapyramidal). כגון: רעד, הפרעות בדיבור או תנועות הגוף; התפתחות של שדים בגברים או יצירה מוגברת של חלב בנשים הגורמת לדליפה מהשדים. יתכן וגברים יסבלו מאימפוטנציה.

יש לפנות לרופא אם תופעות אלו נמשכות או מטרידות.

תופעות לוואי נוספות:

תופעות לוואי שכיחות מאוד (תופעות שמופיעות ביותר ממשמש אחד מעשרה):
 - עצירות, בחילות, תחושת מלאות.

תופעות לוואי שכיחות (תופעות שמופיעות ב 10 משתמשים מתוך 100):

- כאב ראש; סחרחורת; דופק איטי; לחץ דם נמוך; אדמומיות; התנפחות בגוף; בידיים או ברגליים; אי ספיקת לב חדשה או החמרה שלה; ירידה חדה בלחץ דם ו/או במעבר משכיבה או ישיבה לעמידה; עצבנות; עייפות; הפרעות בהולכה חשמלית בלב (חסימת לב מדרגה ראשונה); נמנום; תחושת עקצוץ וקור בגפיים; רעד; אריתרומלליה (אדמומיות, כאב ונפיחות בגפיים).

תופעות לוואי שאינן שכיחות (תופעות שמופיעות ב 1-10 משתמשים מתוך 1000):

- דופק חזק או מהיר.
 - כאב בטן.
 - גירוד או עקצוץ.
 - הקאות.
 - סוג של עצירות קשה (החמרה של חסימת מעיים ileus).
 - צלצול באוזניים (טיניטוס).
 - עוויתות הסימפונות (בעיות בנשימה).
 - צמיחה מוגברת של החניכיים (חניכיים נפוחות, דימום, דלקת), תופעה נדירה שתחלוף עם הפסקת הטיפול.
 - הפרעות חמורות בהולכה חשמלית בלב (חסימת לב מדרגה שנייה או שלישית).
 - סבילות נמוכה לגלוקוז.
 - דלקת כבד (הפטיטיס) שכנראה נגרמת מאלרגיה (עם עלייה באנזימי כבד ספציפיים אשר בדרך כלל נעלמת

בהפסקת הטיפול בתרופה).
- אין אונות.

תופעות לוואי נדירות (תופעות שמופיעות ב-10 משתמשים מתוך 10000):

- תחושת נימול.
- זיעה מוגברת.
- ארגמנת (פורפורה) פריחה בעור שנובעת מדימום מכלי דם קטנים או מהעור.
- חולשת שרירים, כאבי שרירים או מפרקים.
- התפתחות מוגברת של שדיים בגברים, יצירת חלב הגורמת לדליפה מהשדיים בגברים ובנשים.

תופעות לוואי נדירות מאוד (תופעות שמופיעו בפחות ממשתמש אחד מתוך 10000):

- החמרה של מחלות שריר (מיאסטניה גרביס, תסמונת למברט-איטון, ניוון שרירים מתקדם על שם דושן).
- תגובה חריגה של העור לשמש.
- דום לב.
- עלייה ברמות הורמון הפרולקטין בדם.
- תופעות הקשורות למערכת העצבים כגון הפרעות בתנועה (extrapyramidal).
- תסמונת סטיבנס-ג'ונסון (שלפוחיות בעור וברירית).
- נפיחות ברקמות, במיוחד בפנים, בשפתיים, בלשון ובלוע.

תופעות לוואי ששכיחותן אינה ידועה (תופעות ששכיחותן טרם נקבעה):

- רגישות יתר.
- סחרחורת קשה (ורטיגו).
- הפרעות בדופק הלב.
- חוסר נוחות בבטן.
- גבשושים ושלפוחיות.
- נשירת שיער.
- פריחה.
- חרלת (פריחה מגרדת בעור).
- תחושה מוגברת של דחף לשפשוף או שריטת העור.
- שיתוק.

אם הופיעה תופעת לוואי, אם אחת מתופעות הלוואי מחמירה או כאשר אתה סובל מתופעת לוואי שלא צוינה בעלון, עליך להתייעץ עם הרופא.

